
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)

наименование организации

ПРИКАЗ 
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
95 26.04.2024

О дежурстве в нерабочие и выходные дни.

В связи с выходными и праздничными днями с 28.04.2024 по 01.05.2024, с 
09.05.2024 по 12.05.2024,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными дежурными от администрации и педагогического 
состава КГБПОУ «Алейский технологический техникум»:

№ 
п/п

День 
дежурства

ФИО Должность Время дежурства Телефон

1. 28.04.2024 Кононенко Н.А. 
дежурный 
администратор

ВР По мере
необходимости

8-913-274-60-75

2. 29.04.2024 Кабанова Н.Б.
Дежурный 
администратор

УР По мере
необходимости

8-983-553-57-41

3 30.04.2024 Савин С.А. 
Дежурный 
администратор

Зав.хоз По мере
необходимости

8-913-264-40-94

4 01.05.2024 РовейнЯ.Я. 
Дежурный 
администратор

дирекетор По мере
необходимости

8-913-237-43-98

5 09.05.2024 Кононенко Н.А.
Дежурный 
администратор

ВР По мере
необходимости

8-913-274-60-75

6. 10.05.2024 Кабанова Н.Б. 
Дежурный 
администратор

УР По мере
необходимости

8-983-553-57-41

7 11.05.2024 Савин С.А. 
Дежурный 
администратор

Зав. хоз По мере
необходимости

8-913-264-40-94

8 12.05.2024 Ровейн Я.Я. 
Дежурный 
администратор

директор По мере
необходимости

8-913-237-43-98

9 28.04.2024 
по
12.05.2024

Анкудинов С.Ю. 
Дежурный слесарь- 
электрик

Слесарь- 
электрик

По мере
необходимости

8-953-038-96-88

10 28.04.2024 
по
12.05.2024

Шипулин С.А.
Дежурный слесарь- 
сантехник

Слесарь- 
сантехник

По мере
необходимости

8-952-006-52-17



Дежурство на период майских праздников 28.04.2024 по 01.05.2024 в общежитии и
на территории техникума

№ Дата Время ФИО

1 28.04.2024 8.00-14.00 Синенкова О.В.

2 28.04.2024 14.00-20.00 Гоменюк Я.В.

3 29.04.2024 8.00-14.00 Халина Н.В.

4 29.04.2024 14.00-20.00 Халина Н.В.

5 30.04.2024 8.00-14.00 Фрей Е.Ю.

6 30.04.2024 14.00-20.00 Перепечаева А.С.

7 01.05.2024 8.00-14.00 Василенко С.И.

8 01.05.2024 14.00-20.00 Оноприенко А.Ю.

Дежурство на период майских праздников 09.05.2024 по 12.05.2024

№ Дата Время ФИО

1 09.05.2024 8.00-14.00 Добрынина Л.Н.

2 09.05.2024 14.00-20.00 Оноприенко А.Ю.

3 10.05.2024 8.00-14.00 Замуруева Е.И.

4 10.05.2024 14.00-20.00 Тишакова С.В.

5 11.05.2024 8.00-14.00 Синенко О.В.

6 11.05.2024 14.00-20.00 Оленберг К.В.

7 12.05.2024 8.00-14.00 Машкина Е.А.

8 12.05.2024 14.00-20.00 Тимошенко М.В.



Утверждаю

техноло

№ ПРо^

--------"4 У

Директор КГБПОУ «Алейский

Я.Я.Ровейн

еский^ техникум»

План мероприятий

для студентов проживающих в общежитии, из категории дети оставшиеся 
без попечения родителей на период майских праздников 09.05.2024 по 

12.05.2024

№ Название мероприятия Сроки 
реализаци 

и

Ответственный 
за мероприятие

Отметка об 
исполнени 

и
1. Познавательное мероприятие 

«Мы помним, мы гордимся!»
09.05.2024 Добрынина 

Л.Н.
патронатный 
воспитатель

2. Киноурок. Просмотр и 
обсуждение фильма 
«Наследники Победы» 
Ссылка на сайт:
kinouroki. org/ films#nachalnay 
а

10.05.2024 Замуруева Е.И 
патронатный 
воспитатель

3. Профилактическая дискуссия 
«Быть, а не казаться»

11.05.2024 Синенко О.В. 
соц. педагог

4. Спортивная программа 
«Мы за ЗОЖ»

12.05.2024 Тимошенко 
М.В.
руководитель 
физ.воспитани 
я

Заместитель директора по ВР Н.А.Кононенко



Утверждаю

Директор КГБПОУ «Алейский
ДОЮ/К - 03 ЗДо

n?og
, -< к v I , - с

технолог
: М?/ У&7

и т^хццкум»

План мероприятий 

для студентов проживающих в общежитии, из категории дети оставшиеся 
без попечения родителей на период майских праздников 28.04.2024 по 

01.05.2024

№ Название 
мероприятия

Сроки 
реализации

Ответственный 
за мероприятие

Отметка об 
исполнении

1. Всеобуч «Развитие 
навыков общения с 
незнакомыми 
людьми»

28.04.2024 Синенко О.В. 
соц. педагог

2. Профилактическая 
дискуссия «Жизнь - 
это бесценный дар»

29.04.2024 Халина Н.В. 
педагог- 
психолог

3. Лекторий «Будем 
вежливы всегда!»

30.04.2024 Фрей Е.Ю. 
патронатный 
воспитатель

4. Развлекательная 
программа «Праздник 
весны и труда»

01.05.2024 Василенко С.И. 
патронатный 
воспитатель

Заместитель директора по BP Н.А.Кононенко


